
PLANO PILOTO RA I

FUNERÁRIAS PLACA MARCA MODELO/COR ANO CVV C.V.F NR DA CREDENCIAL

PBB 1818 TOYOTA COROLLA/PRETA 2017/2018 27/09/2023 17.23.01.192.01 096/2023

PBY 1777 TOYOTA COROLLA/PRETA 2019/2019 27/09/2023 19.23.01.192.02 097/2023

SGN0D60 PEUGEOT EXPERT/PRETA 2022/2022 24/10/2023 22.23.01.192.03 098/2023

CAPITAL PAE3471 RENAULT MASTER/BRANCA 2015/2016 13/04/2024 15.23.01.343.01 001/2023

ONY5J81 FIAT STRADA/BRANCA 2014/2014 18/10/2023 14.23.01.801.01 002/2023

PQV 5458 FIAT TORO/BRANCA 2016/2017 06/04/2024 16.23.01.801.02 003/2023

REM0A21 FIAT STRADA/BRANCA 2021/2021 22/03/2024 21.23.01.801.03 004/2023

REM0A11 FIAT STRADA/BRANCA 2021/2021 06/04/2024 21.23.01.801.04 005/2023

QUP2I69 VW NOVA SAVEIRO/BRANCA 2019/2020 26/09/2024 19.23.01.801.05 100/2023

OVV 9079 RENAULT MASTER/ PRETA 2014/2015 16/04/2024 14.23.01.096.01 006/2023

PBG 4420 VW SAVEIRO/BRANCA 2018/2018 16/04/2024 18.23.01.096.02 007/2023

PBL 6303 VW SAVEIRO/BRANCA 2018/2019 16/04/2024 18.23.01.096.03 008/2023

DISTRITAL PAZ4J47 CHEVROLET MONTANA/BRANCA 2014/2015 - 14.23.01.346.01 009/2023

REC2F20 PEUGEOT EXPERT/BRANCA 2019/2020 04/04/2024 19.23.01.345.01 010/2023

RFJ9A71 FIAT STRADA/CINZA 2020/2021 23/01/2024 20.23.01.345.02 011/2023

BRAZLÂNDIA  RA IV

FUNERÁRIAS PLACA MARCA MODELO/COR ANO CVV C.V.F NR DA CREDENCIAL

PAX 0641 VW SAVEIRO/AZUL 2017/2018 04/04/2024 17.23.04.362.01 012/2023

PBF 3127 VW SAVEIRO/BRANCA 2018/2018 04/04/2024 18.23.04.362.02 013/2023

RME3C91 VW SAVEIRO/BRANCA 2020/2021 13/10/2024 20.23.04.362.02 102/2023

RENASCER PBF 3831 VW SAVEIRO/BRANCA 2018/2019 03/04/2024 18.23.04.361.01 014/2023

CEILÂNDIA  RA IX

FUNERÁRIAS PLACA MARCA MODELO/COR ANO CVV C.V.F NR DA CREDENCIAL

BOM JESUS PBB2G68 VW SAVEIRO/PRATA 2017/2018 23/12/2023 17.23.09.320.01 015/2023

CAPITAL PAD 5078 RENAULT MASTER/BRANCA 2015/2016 29/04/2024 15.23.09.366.01 016/2023
SGW4H04 VW SAVEIRO PLV FN/BRANCA 2023/2023 30/10/2024 23.23.09.299.03 101/2023
PDS0D35 VW NOVA SAVEIRO/BRANCA 2018/2019 22/12/2024 18.24.09.299.04 001/2024
PBC 6841 VW SAVEIRO/PRATA 2017/2018 12/04/2024 17.23.09.279.01 019/2023

PBT5B60 PEUGEOT EXPERT/BRANCA 2019/2019 11/04/2024 19.23.09.279.02 020/2023

RCL5H36 FIAT STRADA/BRANCA 2020/2021 12/04/2024 20.23.09.279.03 021/2023
CRUZEIRO RA XI

FUNERÁRIAS PLACA MARCA MODELO/COR ANO CVV C.V.F NR DA CREDENCIAL

BOM PASTOR PAK 0547 VW SAVEIRO/BRANCA 2015/2016 27/04/2024 15.23.11.357.02 023/2023

PAX AMOR ETERNO

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E CIDADANIA DO DISTRITO FEDERAL

Subsecretaria de Assuntos Funerários
Diretoria de Fiscalização dos Serviços Funerários

Diretoria de Fiscalização e Execução da Concessão dos Cemitérios

Data de Atualização: 22/04/2024

DINÂMICA

BOM SAMARITANO

CENTRAL DE BRASÍLIA

SAN MATHEUS

SANTA LUZIA

PAX MILENIUM



GAMA RA II

FUNERÁRIAS PLACA MARCA MODELO/COR ANO CVV C.V.F NR DA CREDENCIAL

PAB 1485 CHEVROLET MONTANA/BRANCA 2014/2015 11/04/2024 14.23.02.278.01 024/2023
RFO7A58 FIAT STRADA/BRANCA 2020/2021 23/06/2024 20.23.02.278.02 093/2023
SBW9A51 FIAT STRADA/BRANCA 2022/2022 04/08/2024 22.23.02.278.03 099/2023
OVU 3551 VW SAVEIRO/PRATA 2014/2015 08/02/2024 14.23.02.287.01 025/2023
REL9D62 VW NOVA SAVEIRO/BRANCA 2021/2022 16/05/2023 21.23.02.287.02 026/2023

RENASCER EM PAZ PRK9B82 VW NOVA SAVEIRO/BRANCA 2017/2018 12/06/2024 17.23.02.284.02 028/2023

OVV 4255 RENAULT MASTER/PRETA 2014/2015 26/01/2024 14.23.02.286.01 029/2023

PAF 7489 VW SAVEIRO/PRETA 2015/2015 27/01/2024 15.23.02.286.02 030/2023
GUARÁ RA X

FUNERÁRIAS PLACA MARCA MODELO/COR ANO CVV C.V.F NR DA CREDENCIAL

PARAÍSO ETERNO PRR1F64 FIAT STRADA/BRANCA 2017/2018 - 17.24.10.083.02 003/2024

VERA CRUZ QLC3B57 VW SAVEIRO/BRANCA 2015/2016 28/12/2024 15.24.10.324.01 004/2024

PORTAL DO SOL PAE 3473 RENAULT MASTER/BRANCA 2015/2016 13/04/2024 15.23.10.355.01 033/2023

NÚCLEO BANDEIRANTE RA VIII

FUNERÁRIAS PLACA MARCA MODELO/COR ANO CVV C.V.F NR DA CREDENCIAL

PAG 2467 FIAT FIORINO FLEX/ BRANCA 2015/2015 06/07/2023 15.23.08.333.01 035/2023

PBL 3848 VW SAVEIRO CONCEPT/BRANCA 2018/2019 06/07/2023 18.23.08.333.03 037/2023

PLANALTINA RA VI

FUNERÁRIAS PLACA MARCA MODELO/COR ANO CVV C.V.F NR DA CREDENCIAL

PAE 3472 RENAULT MASTER/BRANCA 2015/2016 13/04/2024 15.23.06.342.01 040/2023
PAD 2F65 RENAULT MASTER/BRANCA 2015/2016 13/04/2024 15.23.06.342.02 041/2023

OZM 3499 CHEVROLET SPIN 1.8/BRANCA 2014/2014 30/01/2024 14.23.06.353.01 042/2023

PAA 5254 CHEVROLET MONTANA/BRANCA 2014/2015 30/01/2024 14.23.06.353.02 043/2023

QOV4H05 CHEVROLET MONTANA/BRANCA 2018/2019 18/03/2025 18.24.06.353.03 005/2024

RECANTO DAS EMAS RA XV

FUNERÁRIAS PLACA MARCA MODELO/COR ANO CVV C.V.F NR DA CREDENCIAL

PAF 8306 CHEVROLET MONTANA/BRANCA 2014/2015 07/02/2024 14.23.15.291.01 044/2023
PAO 2129 CHEVROLET S10/BRANCA 2015/2016 03/02/2024 15.23.15.291.02 045/2023

PRN3G05 VW  NOVA SAVEIRO/BRANCA 2018/2018 03/02/2024 18.23.15.291.03 046/2023

REQ1H28 PEUGEOT EXPERT/PRATA 2021/2022 07/02/2024 21.23.15.291.04 047/2023

SGR5I45 VW SAVEIRO/BRANCA 2023/2023 25/04/2024 23.23.15.291.05 048/2023
SAMAMBAIA RA XII

FUNERÁRIAS PLACA MARCA MODELO/COR ANO CVV C.V.F NR DA CREDENCIAL

PBI8F19 VW NOVA SAVEIRO/BRANCA 2018/2018 23/12/2023 18.23.12.338.02 050/2023
REF9I49 PEUGEOT EXPERT/BRANCA 2020/2021 23/12/2023 20.23.12.338.04 052/2023

REM6E04 VW SAVEIRO/BRANCA 2021/2022 01/08/2024 21.23.12.338.05 095/2023

PAT 3095 FIAT STRADA/PRATA 2016/2016 11/08/2023 16.23.12.340.02 054/2023

PBI 8831 FIAT STRADA/PRATA 2018/2019 11/08/2023 18.23.12.340.03 055/2023

PBP 9221 CHEVROLET MONTANA/PRATA 2019/2019 11/08/2023 19.23.12.340.04 056/2023

RES4J72 VW SAVEIRO/BRANCA 2021/2022 08/02/2024 21.23.12.340.05 057/2023

GAMA

SANTA CASA

PAZ DO RECANTO

BOM JESUS

SANTA PAZ

CATEDRAL

PORTAL DO SOL

BOA ESPERANÇA

ORGANIZAÇÃO DE LUTO RENASCER



SANTA MARIA RA XIII

FUNERÁRIAS PLACA MARCA MODELO/COR ANO CVV C.V.F NR DA CREDENCIAL

PAD 1233 FIAT STRADA/BRANCA 2015/2015 07/02/2024 15.23.13.288.01 058/2023

RCB1J26 FIAT STRADA/BRANCA 2021/2022 22/03/2024 21.23.13.288.02 059/2023

REU6G36 FIAT STRADA/BRANCA 2022/2022 04/05/2023 22.23.13.288.03 060/2023
SÃO SEBASTIÃO RA XIV

FUNERÁRIAS PLACA MARCA MODELO/COR ANO CVV C.V.F NR DA CREDENCIAL

NOVA VIDA OVS 4149 FIAT STRADA/BRANCA 2014/2014 19/04/2024 14.23.14.360.01 061/2023
SOBRADINHO RA V

FUNERÁRIAS PLACA MARCA MODELO/COR ANO CVV C.V.F NR DA CREDENCIAL

PRL7C89 VW NOVA SAVEIRO/BRANCA 2019/2020 17/04/2024 19.23.05.363.01 062/2023
REF6C65 VW NOVA SAVEIRO/PRATA 2020/2021 17/04/2024 20.23.05.363.02 063/2023
REM1A97 PEUGEOT EXPERT/BRANCA 2021/2021 17/04/2024 21.23.05.363.03 064/2023
PAE 3467 RENAULT MASTER/BRANCA 2015/2016 13/04/2024 15.23.05.365.01 066/2023
PAE 3476 RENAULT MASTER/BRANCA 2015/2016 13/04/2024 15.23.05.365.02 067/2023

PORTAL DO SOL (CLÍNICA) PBK 2269 GM MONTANA/BRANCA 2018/2019 13/04/2024 18.23.05.364.01 068/2023
SUDOESTE RA XXII

FUNERÁRIAS PLACA MARCA MODELO/COR ANO CVV C.V.F NR DA CREDENCIAL

PAE 3474 RENAULT MASTER/BRANCA 2015/2016 13/04/2024 15.23.22.341.01 069/2023

PAE 3475 RENAULT MASTER/BRANCA 2015/2016 13/04/2024 15.23.22.341.02 070/2023
TAGUATINGA RA III

FUNERÁRIAS PLACA MARCA MODELO/COR ANO CVV C.V.F NR DA CREDENCIAL

AMOR ETERNO QTQ8E78 CHEVROLET MONTANA/BRANCA 2019/2020 30/05/2023 19.23.03.312.02 072/2023

ANCHIETA PYZ 6096 VW NOVA SAVEIRO/PRETA 2017/2017 05/04/2024 17.23.03.311.01 073/2023

PQJ8F19 CHEVROLET MONTANA/PRATA 2016/2017 18/04/2024 16.23.03.191.01 074/2023

QWY5H12 CHEVROLET MONTANA/BRANCA 2019/2020 23/12/2023 19.23.03.191.02 075/2023

REK6A22 VW NOVA SAVEIRO/BRANCA 2020/2021 17/04/2024 20.23.03.281.02 078/2023

SGP5A33 VW SAVEIRO/BRANCA 2022/2023 23/11/2023 22.23.03.281.04 080/2023

SGN6G78 VW SAVEIRO/PRATA 2022/2023 30/01/2024 22.23.03.281.05 081/2023

SGV6J41 VW SAVEIRO/BRANCA 2023/2023 27/10/2024 23.23.03.281.06 103/2023

PAX CHRISTUS PAW0B70 CHEVROLET MONTANA/BRANCA 2017/2017 01/06/2023 17.23.03.297.01 082/2023

QQU5G67 VW NOVA SAVEIRO/PRATA 2019/2020 06/02/2024 19.23.03.285.02 084/2023

REI5F72 VW NOVA SAVEIRO/BRANCA 2020/2021 19/04/2024 20.23.03.285.03 085/2023

REN2H65 VW NOVA SAVEIRO/PRETA 2021/2022 06/02/2024 21.23.03.285.04 086/2023

SGR6I40 FIAT STRADA/BRANCA 2022/2022 19/04/2024 22.23.03.285.05 087/2023

OZY 5676 FIAT FIORINO/BRANCA 2014/2015 18/04/2024 14.23.03.313.03 090/2023

PAZ 4742 CHEVROLET MONTANA/PRATA 2014/2015 18/04/2024 14.23.03.313.04 091/2023

REU2F29 FIAT STRADA/BRANCA 2021/2022 14/11/2023 21.23.03.313.05 092/2023

SGT2E41 VW SAVEIRO/BRANCA 2023/2023 04/01/2025 23.24.03.313.06 002/2024

SANTO ANTÔNIO

FORTALEZA

UNIVERSAL

CONGRESSO

PORTAL DO SOL (FUNERÁRIA)

NACIONAL

PORTAL DO SOL

MONTE CRISTO



PLANO PILOTO RA I

FUNERÁRIAS PLACA MARCA MODELO/COR ANO CVV C.V.F NR DA CREDENCIAL

REC2F20 PEUGEOT EXPERT/BRANCA 2019 19/03/2025 19.24.01.345.01 001/2024

RFJ9A71 FIAT STRADA/CINZA 2020 18/01/2025 20.24.01.345.02 002/2024

PBB 1818 TOYOTA COROLLA/PRETA 2017 26/09/2024 17.24.01.192.01 003/2024

PBY 1777 TOYOTA COROLLA/PRETA 2019 25/09/2024 19.24.01.192.02 004/2024

SGN0D60 PEUGEOT EXPERT/PRETA 2022 26/09/2024 22.24.01.192.03 005/2024

CAPITAL PAE3471 RENAULT MASTER/BRANCA 2015 14/03/2025 15.24.01.343.01 006/2024

ONY5J81 FIAT STRADA/BRANCA 2014 06/03/2025 14.24.01.801.01 007/2024

PQV 5458 FIAT TORO/BRANCA 2016 25/03/2025 16.24.01.801.02 008/2024

QUP2I69 VW SAVEIRO/BRANCA 2019 26/09/2024 19.24.01.801.03 009/2024

REM0A21 FIAT STRADA/BRANCA 2021 25/03/2025 21.24.01.801.04 010/2024

REM0A11 FIAT STRADA/BRANCA 2021 25/03/2025 21.24.01.801.05 011/2024

OVV 9079 RENAULT MASTER/ PRETA 2014 16/04/2025 14.24.01.096.01 012/2024

PBG 4420 VW SAVEIRO/BRANCA 2018 16/04/2025 18.24.01.096.02 013/2024

PBL 6303 VW SAVEIRO/BRANCA 2018 16/04/2025 18.24.01.096.03 014/2024

DISTRITAL PAZ4J47 CHEVROLET MONTANA/BRANCA 2014 08/05/2025 14.24.01.346.01 082/2024

BRAZLÂNDIA  RA IV

FUNERÁRIAS PLACA MARCA MODELO/COR ANO CVV C.V.F NR DA CREDENCIAL

PAX 0641 VW SAVEIRO/AZUL 2017 02/04/2025 17.24.04.362.01 015/2024

PBF 3127 VW SAVEIRO/BRANCA 2018 02/04/2025 18.24.04.362.02 016/2024

RME3C91 VW SAVEIRO/BRANCA 2020 13/10/2024 20.24.04.362.03 017/2024

RENASCER PBF 3831 VW SAVEIRO/BRANCA 2018 22/03/2025 18.24.04.361.01 018/2024

CEILÂNDIA  RA IX

FUNERÁRIAS PLACA MARCA MODELO/COR ANO CVV C.V.F NR DA CREDENCIAL

BOM JESUS PBB2G68 VW SAVEIRO/PRATA 2017 04/03/2025 17.24.09.320.01 019/2024

CAPITAL PAD 5078 RENAULT MASTER/BRANCA 2015 02/04/2025 15.24.09.366.01 020/2024

PDS0D35 VW SAVEIRO/BRANCA 2018 22/12/2024 18.24.09.299.01 021/2024

SGW4H04 VW SAVEIRO/BRANCA 2023 30/10/2024 23.24.09.299.02 022/2024

PBC 6841 VW SAVEIRO/PRATA 2017 17.24.09.279.01 023/2024

PBT5B60 PEUGEOT EXPERT/BRANCA 2019 19.24.09.279.02 024/2024

RCL5H36 FIAT STRADA/BRANCA 2020 20.24.09.279.03 025/2024

CRUZEIRO RA XI

FUNERÁRIAS PLACA MARCA MODELO/COR ANO CVV C.V.F NR DA CREDENCIAL

BOM PASTOR PAK 0547 VW SAVEIRO/BRANCA 2015 14/03/2025 15.24.11.357.01 026/2024

SANTA LUZIA

PAX MILENIUM

PAX AMOR ETERNO

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E CIDADANIA DO DISTRITO FEDERAL

Subsecretaria de Assuntos Funerários

Coordenação de Fiscalização de Serviços Funerários e Concessão de Cemitérios

Diretoria de Fiscalização de Serviços Funerários

Data de Atualização: 29/05/2024

DINÂMICA

BOM SAMARITANO

CENTRAL DE BRASÍLIA

AGÊNCIA SAN MATHEUS



GAMA RA II

FUNERÁRIAS PLACA MARCA MODELO/COR ANO CVV C.V.F NR DA CREDENCIAL

PAB 1485 CHEVROLET MONTANA/BRANCA 2014 26/03/2025 14.24.02.278.01 027/2024

RFO7A58 FIAT STRADA/BRANCA 2020 26/03/2025 20.24.02.278.02 028/2024

SBW9A51 FIAT STRADA/BRANCA 2022 26/03/2025 22.24.02.278.03 029/2024

GAMA REL9D62 VW SAVEIRO/BRANCA 2021 02/04/2025 21.24.02.287.01 078/2024

RENASCER EM PAZ PRK9B82 VW NOVA SAVEIRO/BRANCA 2017 12/06/2024 17.24.02.284.01 030/2024

OVV 4255 RENAULT MASTER/PRETA 2014 03/04/2025 14.24.02.286.01 031/2024

PAF 7489 VW SAVEIRO/PRETA 2015 03/04/2025 15.24.02.286.02 032/2024

GUARÁ RA X

FUNERÁRIAS PLACA MARCA MODELO/COR ANO CVV C.V.F NR DA CREDENCIAL

PORTAL DO SOL PAE 3473 RENAULT MASTER/BRANCA 2015 19/03/2025 15.24.10.355.01 033/2024

NÚCLEO BANDEIRANTE RA VIII

FUNERÁRIAS PLACA MARCA MODELO/COR ANO CVV C.V.F NR DA CREDENCIAL

PAG 2467 FIAT FIORINO/ BRANCA 2015 08/08/2024 15.24.08.333.01 034/2024

PBL 3848 VW SAVEIRO/BRANCA 2018 08/08/2024 18.24.08.333.02 035/2024

PARANOÁ RA VII

FUNERÁRIAS PLACA MARCA MODELO/COR ANO CVV C.V.F NR DA CREDENCIAL

PORTAL DO SOL PAE 3472 RENAULT MASTER/BRANCA 2015 14/03/2025 15.24.07.352.01 083/2024

PLANALTINA RA VI

FUNERÁRIAS PLACA MARCA MODELO/COR ANO CVV C.V.F NR DA CREDENCIAL

PORTAL DO SOL PAD 2F65 RENAULT MASTER/BRANCA 2015 14/03/2025 15.24.06.342.01 036/2024

PAA 5254 CHEVROLET MONTANA/BRANCA 2014 11/03/2025 14.24.06.353.01 037/2024

QOV4H05 CHEVROLET MONTANA/BRANCA 2018 18/03/2025 18.24.06.353.02 038/2024

OZM3499 CHEVROLET SPIN/BRANCA 2014 11/03/2025 14.24.06.353.03 084/2024

RECANTO DAS EMAS RA XV

FUNERÁRIAS PLACA MARCA MODELO/COR ANO CVV C.V.F NR DA CREDENCIAL

PAF 8306 CHEVROLET MONTANA/BRANCA 2014 27/02/2025 14.24.15.291.01 039/2024

PAO 2129 CHEVROLET S10/BRANCA 2015 27/02/2025 15.24.15.291.02 040/2024

PRN3G05 VW  SAVEIRO/BRANCA 2018 27/02/2025 18.24.15.291.03 041/2024

REQ1H28 PEUGEOT EXPERT/PRATA 2021 27/02/2025 21.24.15.291.04 042/2024

SGR5I45 VW SAVEIRO/BRANCA 2023 27/02/2025 23.24.15.291.05 043/2024

SAMAMBAIA RA XII

FUNERÁRIAS PLACA MARCA MODELO/COR ANO CVV C.V.F NR DA CREDENCIAL

PBI8F19 VW SAVEIRO/BRANCA 2018 04/03/2025 18.24.12.338.01 044/2024

REF9I49 PEUGEOT EXPERT/BRANCA 2020 04/03/2025 20.24.12.338.02 045/2024

REM6E04 VW SAVEIRO/BRANCA 2021 02/08/2024 21.24.12.338.03 046/2024

PAT 3095 FIAT STRADA/PRATA 2016 14/08/2024 16.24.12.340.01 047/2024

PBI 8831 FIAT STRADA/PRATA 2018 15/08/2024 18.24.12.340.02 048/2024

PBP 9221 CHEVROLET MONTANA/PRATA 2019 15/08/2024 19.24.12.340.03 049/2024

RES4J72 VW SAVEIRO/BRANCA 2021 15/02/2025 21.24.12.340.04 050/2024

SANTA CASA

BOA ESPERANÇA

ORGANIZAÇÃO DE LUTO RENASCER

PAZ DO RECANTO

BOM JESUS

SANTA PAZ

CATEDRAL



SANTA MARIA RA XIII

FUNERÁRIAS PLACA MARCA MODELO/COR ANO CVV C.V.F NR DA CREDENCIAL

PAD 1233 FIAT STRADA/BRANCA 2015 26/03/2025 15.24.13.288.01 051/2024

RCB1J26 FIAT STRADA/BRANCA 2021 26/03/2025 21.24.13.288.02 052/2024

REU6G36 FIAT STRADA/BRANCA 2022 21/07/2024 22.24.13.288.03 053/2024

SÃO SEBASTIÃO RA XIV

FUNERÁRIAS PLACA MARCA MODELO/COR ANO CVV C.V.F NR DA CREDENCIAL

NOVA VIDA OVS 4149 FIAT STRADA/BRANCA 2014 09/05/2025 14.24.14.360.01 054/2024

SOBRADINHO RA V

FUNERÁRIAS PLACA MARCA MODELO/COR ANO CVV C.V.F NR DA CREDENCIAL

PRL7C89 VW SAVEIRO/BRANCA 2019 29/04/2025 19.24.05.363.01 079/2024

REF6C65 VW SAVEIRO/PRATA 2020 29/04/2025 20.24.05.363.02 080/2024

REM1A97 PEUGEOT EXPERT/BRANCA 2021 29/04/2025 21.24.05.363.03 081/2024

PAE 3467 RENAULT MASTER/BRANCA 2015 19/03/2025 15.24.05.365.01 055/2024

PAE 3476 RENAULT MASTER/BRANCA 2015 19/03/2025 15.24.05.365.02 056/2024

PORTAL DO SOL (CLÍNICA) PBK 2269 CHEVROLET MONTANA/BRANCA 2018 14/03/2025 18.24.05.364.01 057/2024

SUDOESTE RA XXII

FUNERÁRIAS PLACA MARCA MODELO/COR ANO CVV C.V.F NR DA CREDENCIAL

PAE 3474 RENAULT MASTER/BRANCA 2015 14/03/2025 15.24.22.341.01 058/2024

PAE 3475 RENAULT MASTER/BRANCA 2015 14/03/2025 15.24.22.341.02 059/2024

TAGUATINGA RA III

FUNERÁRIAS PLACA MARCA MODELO/COR ANO CVV C.V.F NR DA CREDENCIAL

AMOR ETERNO QTQ8E78 CHEVROLET MONTANA/BRANCA 2019 15/04/2025 19.24.03.312.01 060/2024

ANCHIETA PYZ 6096 VW SAVEIRO/PRETA 2017 22/04/2025 17.24.03.311.01 061/2024

PQJ8F19 CHEVROLET MONTANA/PRATA 2016 10/04/2025 16.24.03.191.01 062/2024

QWY5H12 CHEVROLET MONTANA/BRANCA 2019 04/03/2025 19.24.03.191.02 063/2024

REK6A22 VW SAVEIRO/BRANCA 2020 11/04/2025 20.24.03.281.01 064/2024

SGP5A33 VW SAVEIRO/BRANCA 2022 06/03/2025 22.24.03.281.02 065/2024

SGN6G78 VW SAVEIRO/PRATA 2022 06/03/2025 22.24.03.281.03 066/2024

SGV6J41 VW SAVEIRO/BRANCA 2023 27/10/2024 23.24.03.281.04 067/2024

PAX CHRISTUS PAW0B70 CHEVROLET MONTANA/BRANCA 2017 19/04/2025 17.24.03.297.01 068/2024

QQU5G67 VW SAVEIRO/PRATA 2019 26/02/2025 19.24.03.285.01 069/2024

REI5F72 VW SAVEIRO/BRANCA 2020 27/02/2025 20.24.03.285.02 070/2024

REN2H65 VW SAVEIRO/PRETA 2021 18/04/2025 21.24.03.285.03 071/2024

SGR6I40 FIAT STRADA/BRANCA 2022 18/04/2025 22.24.03.285.04 072/2024

OZY 5676 FIAT FIORINO/BRANCA 2014 18/04/2025 14.24.03.313.01 073/2024

PAZ 4742 CHEVROLET MONTANA/PRATA 2014 18/04/2025 14.24.03.313.02 074/2024

REU2F29 FIAT STRADA/BRANCA 2021 18/04/2025 21.24.03.313.03 075/2024

SGT2E41 VW SAVEIRO/BRANCA 2023 04/01/2025 23.24.03.313.04 076/2024
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